-11877 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej
(Centrala Kryminalna) w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13, objekt 2.
Adres telegr. ,,REKARPOL". -=r- Telefon Nr. 140-23.

Rok VII. Warszawa, dn. 20 wrze$nia 1926 r. L. 889.

Listy goncze.

Nastepujace osoby, oile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawic
do wtladzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV z powolaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Gazety Sledczej oraz na liczbg Dzialu Rejestracyjno-Poscigowego (R. P.)

1. R. P.47831-26. Himmelfarb Gawril, s. Berka i Marjem, 1 40,
mteszk. Ostrowca, zonaty, krawiec, wzrost niz.-Sredni, szczupty, szatyn,
twarz pociggla ospowata, bez zarostu, wargi duze, wasy przystrzyzone,
uszy odstaj’ace, mowi stabo po polsku, osk. z art. 122 k. k., posz. przez
Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, sekc. 2, nr. 2 ZK. 466-26 =z dnia
27. 8. 26 1.

2. R P.47831-26. Grynberg Natan v. Griinberg, s. Kelmana
i Debory, L 28, mieszk. Ostrowca, stanu wolnego, fryzjer, wzrost $redni,
silnie zbudowany, wlosy ryze, oczy niebieskie, nos zadarty, gorna szczgka
wraz z zebami wstawiona, wymawia litere ,nr* Jak ,h* osk. z art. 122
k. k., posz. przez Sad Okr. w Radomiu, wydz. karny, sekc. 2, nr. ZK.
466-26 z dn. 27. 8. 26 r.

3. R P. 47853-26. Kupfer Jankiel, s. Zyndla i Ity, wur. 17. 10.
1905 r. rzekomo w Zamosciu lub Siedlcach, ost. zam. w Warszawie przy
ul. Niskiej 68, wyzn. mojz., stanu wolnego, szewc, wzrost $redni, twarz
owalna, oczy piwne, osk. z art. 51, 441 i 442 cz. 1w zwiazku =z art. 448
k. k. iart. 51, 667 k. k., posz. przez S. Sl. 7 Okr. m. st. Warszawy.
Sad Okr. w Warszawie, wydz. Wl karny, nr. I 1 z a. 125-26 2z dnia
2. 9. 26 1.

4. R.P.47854-26. Chutnicka Ruchla, c. Symchy Jankla i Tauby
Fajgi, wur. w 1906 r. w Wyszkowie, ost. zam. w Warszawie przy ulicy
Stawki 10, wyzn. mojz., niezamezna, wzrost §redni, c.-szatynka, oczy
piwne, osk. z art. 51, 441, 442 cz. 1 w zwiazku =z art. 448 k. k. i art. 51,
667 k. k., posz. przez S. Sl. 7 Okr. m. st. Warszawy. Sad Okr. w War-
szawie, wydz. I karny, sekc. 1, nr. Il 1 z a. 125-26 z dn. 2. 9. 26 r.

5. R. P. 47855-26. Ejzenberg Laja, c. Jankla Joska 1 Sury,



— 11878 —

ir 1 9 1855 r w Radomiu, ost. zam. w Warszawie przy ul. Gesiej 55,
wyzn. mojz., niezamezna, wyrobnica, wzrost $redni, szatynka, twarz po-
Sola oczv piwne, csk. z art. 51, 441, 442 cz. I w zwiazku =z art. 448
I X iart.'51. 667 k. k., posz. przez S Sl 7 Okr m. st.Warszawy Sad
Okr, w Warszawie, wydz. Il karny, sekec. 1, nr. 1IL. 1 z. a. 125 26 z dnia

9. 20 r.» "~ 47856-26. Fogielgarn Wolf Jakéb, s. Menasza i Rojzy,

nr 1 11 1365 r. w Lublinie, ost. zam. w Warszawie przy ul. G*siej 51>
wyzn. mojz! zonaty, kasjer, b. rzadca domu przy ul. Niskiej 68, wzrost
§redni, brunet szpakowaty, twarz okragla, oczy piwne, nosi brode WA4SV,
osk z art. 51, 441, 442 cz. 1 w zwiazku 1z art. 448 k k i art. 51, 667
k k., posz. przez S. §l. 7 Okr. m st. Warszawy Sad Okr w Warsza-
wie. wydz. Il karny, sekec. 1, nr. IIl. 1 z. a. 125-26 z dn. 2. 9. 26 r

7 R P 47857-26. Nelczuk Basia, c. flbrama i Fajgi, urodzona
w 1891 r. rzekomo w Dawidgrédku, ost. zam. w Warszawie przy ulicy
Niskiej 68, wyzn. mojz., zame¢zna, wzrost Sredni, wlosy "mne oczy
piwne. osk. z art. 51, 441, 442 cz. I w zwiazku z art. 448 k. k. i art S1.
667 k. k., posz. przez S. SI. 7 Okr. m st. Warszawy Sad Okr. w War
szawie, wydz. Il karny, sekec. 1, nr. Il 1 z a. 125-26 dn. 2. 9 26 r.

8. R P. 47858-26. Gilmowski Nechemjasz, s. Wolfa i Czarny,
ur. 24. 9. 1905'r. w Mirze, pow. nowogrdédzkiego, ma byé przynal. do
Siedlec, ost. zam, w Warszawie przy ul. Nis-iej 68, wyzn. mojz., kiura-
lista, wzrost Sredni, szatyn, twarz owalna, oczy piwne, osk zart. D,
441 cz. I w zwiazku z art. 448 k. k. i art. 51, 667 k. k,, posz. przez
S SI. 7 Okr. m. st. Warszawy. Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny,
sekc. L nr. I 1 z. a. 125-26 z dn. 2. 9. 26 r.

9.R. P. 47859-26. Hochman Izaak, s. Kryela i Lai, wur. 19. (.
1382 r. w Wegrowie, ma by¢ przynal. do Siedlec, ost. zam. w Warsza-
wie przy ul. Niskiej 68, wyzn. mojz., szewc, wzrost Sredni, wlosy czarne,
WatfolUgla, oczy niebieskie, osk. z art. 51. 44!, 442 cz 1 w zw.azku
Z ort. 448 k. k. i art. 51, 667 k. k,, posz. przez S. SI. 7 Okr. m st War
szawy. Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il kamy, sekc. 1, nr. UL

IQ* "R P 47860-26. Mowszowicz Jochiel, s. Benjamina i s y"™k*»
ur, w 1905 ’r. w Nowogrdédku, ost. zam. w Warszawie przy ul. Stawki b,
wyzn. mojz., stanu wolnego, wzrost Sredni, c.-szatyn, twarz P°” uznjL
oczy piwne, osk. z art. 51, 441, 442 cz 1 w zwigzku z art. 448 k. k.
i art. 51, 667 k. k., posz. przez S. SI 7 Okr m. st. Warsawy. Sqd Okr.
w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 1, nr. U. 1 z. a. 125-26 z dn. 2.9.20 .

11. R.P. 47861-26. Minc Jermij, s.Abrama i Sury, wur. 40. 1.
1906 r. rzekomo w Sokolowie, ost. zam. w Warszawie przy ul. Stawki »,
wyzn mojz., subjekt, wzrost $redni, brunet, oczy piwne, osk. z art. di,
441. 442 L 1 w zwiazku z art. 448 k. k. i art 51. 667
S. SL 7 Okr. m. st. Warszawy. Sad Okr. w Warszawie, wydz.
sekc. 1, nr, II. 1 z. a. 125-26 z dn. 2. 9. 26 r. _

12. R. P. 47862-26. Majkin Abram, s. Pejsacha i Dwojry, urodz.

k. kposz.
karny,



— 11879 —

18. 10. 1905 r. wLukowie, ma by¢ przyna!. do Siedlec, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Niskiej 68, wyzn. mojz., stanu wolnego, wzrost Sredni,
wlosy czarne, twarz owalna, oczy piwne, osk. z art. 51, 441, 442 cz. 1
w zwiazku z art. 448 k. k. i art. 51, 667 k. k., posz. przez S. SI. 7 Okr.
m. st. Warszawy. Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 1, nr. 1l
Iza 12526 z dn. 2. 9. 26 1.

13. R. P. 47863-26. Hoch man Chaja, c. Fajwela i Estery, ur,
19. 7. 1888 r. w Siedlcach, ost. zam. w Warszawie przy ul. Niskiej 68,
wyzn. mojz., zame¢zna, osk. z art. 51, 441, 442 cz. 1w zwiagzku z art. 448
k. k. i art. 51, 667 k. k, posz. przez S. Sl. 7 Okr.
Sad Oiur. w Warszawie, wydz. Ill karny,
z dn. 2. 9. 26 1.

14. R. P. 47864-26. Herszkopf Chaja, c. Icka i Marjem Tauby,
ur. w 1898 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Niskiej 68, wyzn,
mojz., niezame¢zna, modystka, wzrost $redni, wlosy czerwone, oczyP'W'®>
osk. z art. 51, 441, 442 cz. 1w zwigzku =z art. 448 k. k. i art. 51, bo/
k. k., posz. przez S. SI. 7 Okr. m. st. Warszawy. Sad Okr. w"Warsza-
wie, wydz. Il karny, sekc. 1, nr. IlI. 1 z. a. 125-26 z dn. 2. 9. 20 r.

15. R. P. 47865-26. Guzowski Kiwa, s. Jakéba Lejby i Lei, ur.
8. 8. 1897 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Panskiej 39,
wzrost $redni, wlosy c.-blond, oczy niebieskie, na lewym policzku zna-
mie¢, osk. z art. 420 cz. i k. k., posz. przez S. SL 5 rew. m. st. War-
szawy. Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. I, nr. 1l 1 z. a.
123-26 z dn. 2. 9. 26 r.

16. R. P. 47866-26. Szpajzman Izrael Srul, 1 21, ost. zam. w War-
szawie przy ul. Gesiej 27 m. 61, wzrost niski, twarz szczupta pociagla,
oczy piwne, usta szerokie, osk. z art. 126 k. k., posz. przez S. Sl na
pow. radzyminski. Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il Karny, sekc. 1, nr. Ili
1 z. a. 126-26 z dn. 2. 9. 26 r. ’ ,

17. R. P. 47867-26. Tojw lcchok v. Tojz v. Taus, s. Szmula
i Perli, ur. 15. 12. 1905 r. w Goworowie (w/g zapodania posz. w Grodnie),
ma by¢ przynal do Siedlec, ost. zam. w Warszawie przy ul. Niskiej 68,
krawiec, wzrost $redni, wlosy czarne, twarz podiluzna, oCZ7 P'" I® os
z art. 51, 441, 442 cz. 1 w zwigzku =z art. 448 k. k. i art. 51, 60/ k. k.,
posz. przez S. Sl. 7 Okr. m. st. Warszawy. Sad Okr. w Warszawie,
wydz. I karny, sekc. 1, nr. U 1 z a. 125-25 z dn. 2. 9. 26 .

18. R. P. 47868-26. Sekula Michal, osk. z art. 157 cz I k. k,,
posz. przez S. SI 1 Okr- m. st. Warszawy. Sad Okr. w Warszawie,
wydz. U karny, sekc. 1, nr. U. 1| z a. 127-26 z dn. 2. 9. 26 .

19. R. p. 47869-26. Frydman Aron Szmul, s. Kalmana i Chawy
Gitli, ur. 12. 12. 1905 r. w os. Zwolen, z. radomskiej, ost. zam. w Ostrowcu,
ma by¢ mieszk. Sokotowa, ost. zameld. byt w Warszawie przy ul. Ni-
skiej 68, wyzn. mojz., subjekt, wzrost $redni, szatyn, twarz okragla, °c?y
szare, osk. z art. 51, 441, 442 cz. t w zwiazku z art. 448 k. k. i art. 51,
667 k. k, posz. przez S. Sl. 7 Okr. m. st. Warszawy. Sad Okr. w War-
szawie, wydz. Wl karny, sekc. I, nr. Il 1 z a. 125-26 z dn. 2. 9. 26 r.

m. st. Warszawy.
sekec. 1, nr. lii 1 z a. 125-26



— 11880 —

20. R. P. 47870-26. Frydman Herszon, s. Symchy i Gitli, ur.
24. 10. 1908 r. w os. i grri. Annopol, pow. janowskiego, wyzn. rnojz.,
stanu wolnego, osk. z art. 51 i 667 k. k., posz. przez S. SI. 7 Okr.
m. st. Warszawy. Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 1. nr. Tl
1 z. a. 120-26 z dn. 2. 9. 26 r.

21. R. P. 47871-26. Bloch Welwel v. Bloch, s. Josyfa i Jochwy,
ur. 14. 12. 1905 r. w Raduniu, pow. iidzkiego, przynal. do Siedlec,
mieszk. Szczuczyna lidzkiego, ost. zam. w Warszawie przy ul. Niskiej 68,
wyzn. mojz., farbiarz, wzrost $redni, wlosy rude, twarz owalna, oczy
szare, osk. z art. 51, 441, 442 cz. 1w zwiagzk. z art. 448 k. k. i art. 51
667 k. k, posz. przez S. SL. 7 Okr. m. st. Warszawy. Sad Okr. w War-
szawie, wydz. lii karny, sekc. 1, nr. Il 1, z. a. 125-26 z dn. 2. 9. 26 r.

22. R. P. 47872-26. Kamionski Chajkiel, s. Lejba 1 Ryfki, ur.
24. 12. 1905 r. rzekomo w Ostryniu, pow. lidzkiego, przynal. do Siedlec,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Niskiej 68, wyzn. mojz., stolarz, wlosy
c.-blond, twarz pociggta, oczy piwne, osk. z art. 51, 441, 442 cz. Iw zwigz-
Ku z art. 448 k. k. i art. 51, 667 k. k., posz. przez S. SL 7 Okr. m. st.
Warszawy. Sad Okr. w Warszawie, wydz. Ul karny, sekc. 1, nr. Il 1 z
a. 125-26 z dn. 2. 9. 26 r.

23. R. P. 47873-26. Kalmanowicz Hirsz, s. Benjamina i Alty, ur.
24. 2. 1882 r. w Raduniu, pow. iidzkiego, ost. zam. w Lidzie, ost. zameld.
w Warszawie przy ul. Niskiej 68, wyzn. mojz., zonaty, handlowiec-pie-
karz, wzrost $redni, szatyn, twarz owalna, oczy szare, osk. z art. 51, 441,
442 cz. 1 w zwiazku z art. 448 k. k, i art. 51, 667 k. k., posz. przez S.
SI. 7 Okr. m. st. Warszawy. Sad Okr. w Warszawie, wydz. III karny,
seke. 1, nr. Il 1 z a. 125-26 z dn. 2. 9. 26 r.

24. R. P. 47874-26. Kosowski Hirsz, s. Tewela i Chasi, ur. 14. 2.
1907 r. w Ejszyszkacb, pow. lidzkiego, ost. zam. w Warszawie przy ul
Niskiej 68, wyzn mojz., osk. z art. 51, 441, 442 cz. I w zwigzku z art.
448 k. k. i art. 51, 657 k. k., posz. przez S. SI. 7 Okr. m. st. Warszawy.
Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekc. 1, nr. I 1 z. a. 125-26
z dn. 2. 9. 26 r.

25. R. P. 47875-26. Kania Henryk, s. Jana i Antoniny, ur. 18. 1.
1903 r. w Warszawie tamze ost. zam. przy ul. Leszno 106, wzrost $redni,
szatyn, golony, osk. z art. 51, 440, 49 i art. 591 cz. 1l k. k., posz. przez
S. SI. 5 rew. m. st. Warszawy. Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny,
seke. I, nr. M 1 z a. 124-26 z dn. 2. 9. 26 r.

26. R. P. 47876-26. Kwiatkowski Teodor, wzrost wysoki, szatyn,
twarz pociagta, oczy czarne, osk. z art. 420 cz. 1k. k., posz. przez S. SL
3 Okr. m. st. Warszawy. Sad Okr. w Warszawie, wydz. U karny, sekc.
1, nr. I 1 z. a. 122-26 z dn. 2. 9. 26 r.

27. R. P. 47877-26. Kruszewska Franciszka, I 58, wzrost
Sredni, szczupta, wlosy c.-blond, twarz okragla blada pomarszczona, oczy
niebieskie, usta szerokie, goérna szczg¢ka wprawiona, chdéd niepewny ner-
wowy szybki, z prawej lub lewej strony glowy znajduje si¢ miejsce
nie poro$niete wlosami, osk. z art. 158 cz. I k, k., posz. przez S. SL



— 11881 —

3 Okr. m. st. Warszawy. Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, sekec. 1,
nr. Il 1 z a. 121-26 z dn. 2- 9. 26 r.

28. R. P. 47883-26. Wolfryd Abram Lejba, s. Berka i Bajli, ur.
27. 8. 1909 r., ost. zam. w Lublinie przy ul. Foksal 47, osk. z art.430
cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, nr. 1 UK. 704-26.

29. R. P. 47887-26. Pawlowicz Jakob, s. Prokopa, 1. 22, mieszk.
Lenina, pow. tuninieckiego, wzrost niski, szatyn, oczy niebieskie, osk.
z art. 89 CJst. z dn. 23. 5. 24 r.,, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Pinsku,
nr. L. g 64-26 z dn. 7. 9. 26 .

30. R. P. 47888-26. Mackiewicz Grzegorz, s. Jewdokima, 1 28,
mieszk. wsi Wolka, gm. pinkowickiej, pow. pinskiego, wzrost S$redni,
krepy, wlosy j.-blond, kracone, twarz okragla, oczy niebieskie, osk. z art.
89 Gst. z dn. 23. 5. 24 r., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Pinsku, nr. L.
g. 77-26 z dn. 7. 9. 26 1.

31. R. P. 47889-26. Zielinski Wiktor, s. Joézefa, ur. w 1901 r.
w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Kolejowej 1, wzrost 172 cm.,
wlosy c.-blond, oczy niebieskie, osk. z art. 455 i 589 cz. II k. k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. K. 3711-26 z dn. 9. 9. 26 r.

32. R. P. 47970-26. Jankowski Franciszek, s. Jana i Katarzyny,
I 32, mieszk. Kawodrzy Dolnej, gm. Grabowka, pow. czg¢stochowskiego,
wzrost wysoki, wltosy c.-blond, twarz pociagta, oczy piwne, z prawej
strony glowy duza rana (brak czaszki), osk. z art. 142 cz. 1 i art. 154
cz. Il k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Piotrkowie, nr. Kp. 661-26
(Rp. Z. 36-26) z dn. 8. 9. 26 .

33. R P. 47971-26. Mazur Antoni, s. Walentego i Katarzyny, L 32,
mieszk. Wielebnowa, gm. Lopuszno, pow. kieleckiego, wzrost wyz.-$redni,
wtosy j.-blond, twarz pociagla o bialej cerze, brwi jasne, wasy strzyzone,
osk. z art. 89 cz. II Ust. z dn. 23. 5. 24 r., posz. przez Sad Okr. w Kiel-
cach, wydz. karny, nr. 1 K 117-26 z dn. 9. 9. 26 r.

34. R. P. 47972-26. Jarczak Ignacy, s. Grzegorza i Antoniny, ur.
I- 2. 1905 r. we wsi Lipiny, gm. Zadzin, wzrost §redni, szatyn, twarz po-
ciggta malo piegowata, oczy niebieskie, osk. z art. 51 i 589 cz. I k. k.,
Posz. przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, nr. I, 1 Z. K. 705-26 z dnia
8. 9. 26 r; w razie ujecia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Milsza
do dyspozycji powyz. Sadu.

35. R. P. 47973-26. \Lakomski Zygmunt, s. Stanistawa i Antoniny
z Kaniow, ur. 24. 4. 1901 r. w Bedzinie, ost. zam. w Sltawkowie, pow.
olkuskiego, wyzn. rz.-kat., stanu wolnego, urzednik, wzrost wysoki,
szczu ty, brunet, twarz pociaggta, osk. z art. 51 i 441 k. k., posz. przez
Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, nr. I 1 Z. K. 674-26 z dn. 8. 9. 26 r;
w razie ujecia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Milsza do dyspo-
zycji powyz. Sadu.

36. R. P. 47974-26. Kloc Zygmunt, s. Tomasza i Wiktorji, ur,
20. 2. 1901 r. w Lodzi, tamze przynal. i ost. zam. przy ul. Franciszkan-
skiej 67, wzrost $redni, wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie, osk.
2 art. 73 cz. 11, art. 476 cz. 11 art. 532 cz, 1 p. 1 k. k., posz. przez Sad



— 11882 —

Okr. w Lodzi, wydz. kamy, nr. 1 1 Z. K 729-26 r.; w razie ujgcia ode-
sta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Milsza do dyspozycji powyz. Sadu.

37. R. P. 47975-26. Bak Wawrzyniec zw. ,,Papla Wacek" s. Fran-
ciszka i Ewy, ur. 19. 7. 1889 r. w Popowie, przynal. do gm. Niemystow,
pow. tureckiego, ost. zam. w Lodzi przy ul. Kielma 48, wzrost wyz.
sredni, brunet, twarz owalna, nos maty zadarty, wasy duze niestrzyzone,
osk. 7z art. 122 cz. 1p. 2 k. k., posz przez Sad Okr. w Lodzi, wydz.
karny, nr. I 1 Z. K 716-26 z dn. 8. 9. 26 r.; w razie uj¢cia odesta¢ do
wigzienia w Lodzi przy ul. Milsza do dyspozycji powz. Sadu.

38. R. P. 47976-26. Kotodziejczyk Stanistaw, s. Macieja i Marjanny,
ur. 7. 5. 1898 r. w Ktodawie, przynal. do gm. Rdutéw, pow. kutnow-
skiego, ost. zam. w Lodzi przy ul. Kielma 41, wzrost $redni, wlosy
c.-blond, twarz pociagla ospowata, oczy szare, nos dlugi cienki, wasy
strzyzone, osk. z art. 122 cz. I p. 2 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lodzi,
wydz. karny, nr. I 1 Z. K 716-26 z on. 8. 9. 26 r.; w razie ujecia ode-
sta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Milsza do dyspozycji powyz Sadu.

39. R. P. 47977-26. Cybulski Stanistaw, s. Jézefa i Ludwiki, ur.
w 1893 r. w Lodzi, przynal. do gm. Chociszew, pow. tlgczyckiego, ost.
zam. w Lbodzi przy ul. Spacerowej 22, wzrost S$redni, wlosy c.-blond,
twarz pociagla, oczy niebieskie, osk. z art. 122 cz. 1 p. 2 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, nr 11 Z. K 716-26 z dn. 8.9.267;
w razie ujecia odestaé¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Milsza do dyspo-
zycji powyz. Sadu. \%

40. R. P. 47978-26. Szczepaniak Antoni, s. Stanistawa i Walen-
tyny, L 33, przynal. do gm. Radogoszcz, pow. tddzkiego, osk. z art. 458
cz. 1k k., posz. przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, nr. 1.1 Z. K. 724-26
z dn. 8. 9. 26 r.; w razie ujecia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul.
Milsza do dyspozycji powyz. Sadu.

41. R. p. 47979-26. Szczepanski Zygmunt, s. Jozefa i Adelajdy,
ur. 14. 2. 1902 r., ost. zam. we wsi Toncza, gm. Starawie$, pow. wg¢-
growskiego, wtosy c.-blond, twarz pociaggta, oczy niebiesmie, osk. z art. 51
i 466 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w Siedlcach, wydz. karny, nr. S. 1!
ZK. 113-26 z dn. 9. 9. 26 r.; w razie ujecia odesta¢c do wigzienia w Siedl-
cach do dyspozycji powyz. Sadu.

42. R. P. 47980-26. Gereiht Ryfka, ur. 20. 11. 1871 r. w Ko-
walu. pow. wloctawskiego, ost. zam. we Wloctawku przy ul. Kapital-
nej 104, zamezna, osk. o kradziez, posz. przez Podpro-ra Sad Pow.
w Bydgoszczy nr. Pr. K 1L 2210-25 z dn. 28. 8. 26 r.

43. R. P. 47981-26. Witkowski Juljan, s. Bolestawa i Juljanny
z d. Bulmeyer, ur. 24. 11. 1878 r. w Kg¢pnie, ost. zam. w Grudziadzu,
aptekarz, osk. z § 222 u. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy,
nr. 8 J. 886-24 z dn. 24. 8. 26 r; w razie ujgcia odesta¢ do wigzienia
w Inowroclawiu, o czem niezwlocznie zawiadomi¢ powyz. Pro-ra,

44. R. P. 48132-26. Natuniewicz Franciszek, s. Jana i Marjanny,
L 26, mieszk. wsi Rocewo, gm. Sokolany, pow. sokolskiego, osk. z art.



- 11883 —

430 cz. I k. k. w zwiazku z art. 427 cz 1it k posz. pn« Sad Ol..

w Bialymstoku w ,dz.;"0o7tow “ fakdb, syn bemjana 1 Tatjany,

L okoto 35 urw Olgoéwce, gtn. Zetudak, .«rog -ed "

osk z art 455 p. 12 k. k,, posz. przez Sad Ukr. w wume, v.yu
kamyekc. 4. L M 6 z daMO.

wlosy

9.
w 1895 r. W Olgowce, gm. zetudskiej, wzrost wyz. wredni, y '
osk z art. 455 p. 12 k k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1karny,

SekC'47 .nR.7p .548135-26n:  Qardziej Marcin,

w 1898 r., wzrost §redni, wlosy b!°n”; twarz Pocl49 a* © A
p. 12 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. | karny, sekc. 4,

syn Antoniego i Mar"fy,»

T.

Z' 58487 Rn>1048913626: Gardziej Konstanty s. Jerzego 1 Mastazji,

ur. w 1899 r,, wzrost wysoki, wlosy ciemne, osk. z art. 455 P~12 « -
posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Z.5 40 z dna

10" 949 6 r. p. 48137-26. Ajchert Ludwik, s. Karola i Marjanny, ur.
22 7 1896 r. w Warszawie, tamze ost zam. przy ul. Dzi rej ! '
rz."-kat.,, mularz, osk. z art. 51 i 657 cz 1l k k posz przez Sad Ok .
\W Wilnie wvdz. 1ksrny, sekc. 4, nr. Z. 026 z dn.
50. > R. P. 48138-26. Sidorenko Konrad, 1 26,
Zukowszczyzna, gm. Zuzki, wzrost 1?3 cm.. Aposz*
golona, oczy niebieskie, osk. z art. 49, 455 p 3 . art. b89 k. k poj_
przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Z. 5-26 z dma

ost. zam. we wsi

10° 95L° R. P. 48139-26. Bartoszko Jan, osk. z art. 51, 279 1§ | kj k-*
posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Z. 5-26 dnia
10 9526 R P 48140-26. Mozejko Wtadystaw, osk. z art. 51, 589 i 277
k. k,, posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Z.

53°" R P 48141-26. Jakutis Sylwester, osk. z art. 51, 279 i~89
k. k,, posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Z. —

Z Ln 54° R 2p 48142-26. Ostrowski Wincenty, osk
k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny,

z dn. 10. 9. 26 r, . . ki 070 : koq
55." R. p. 48143-26. Bartoszko Antoni, osk. z art. 51,

. z art. 51, 272 i 589
sekc. 4, nr. Z. b-20

2/9 1 boy
k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. L.b-2
z . dn. 10* 9. 26 r. - 070 _; raq
56. R. P. 48144-26. Jakucik Wincenty, osk. z art. 51, 2/9boy
k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr.

k.
V4 57. R. P- 48145-25. Ostrowski Antoni, osk. z art. 51, 589 i 2.79



-11884 —

k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. | karny, sekc. 4, nr. Z. 5-26
zdn. 10. 9 26 r.

58. R. P. 48146-26. Raginis Adolf,syn Kazimierza, lat 25, rolnik,
wzrost sredni, wadej budowy ciata, witosy c.-blond, twarz okragta, oczy
szare, osk. z art. 51, 279 i 589 k.k., posz. przezSad Okr. w Wilnie,
wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Z. 5-26 z dn. 10. 9. 26 r.

59. R. P. 48147-26. Bitlejszys Antoni, s. Onufrego, I. 33, rolnik,
wzrost wysoki, szatyn, twarz pociggta, wasy duze, osk. z art. 51, 279
i 589 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1karny, sekc. 4, nr.
Z. 526 z dn. 10. 9. 26 .

60. R P.48148-26. Bitejszys Kazimierz, s. Kazimierza, I. 27, wyzn.
rz.-kat., rolnik, wzrost $redni, szczupty, witosy blond, twarz okragta, oczy
szare, osk. z art. 51, 279 i 589 k. k, posz. przez Sad Okr. w Wilnie,
wydz, | karny, sekc 4, nr. Z. 5-25 z dn. 10. 9. 26 r.

61. R. P. 48149-26. Brzozowski Jan, s. Antoniegoi Eleonory,
1 25, wyzn. rz.-kat., rolnik, wzrost wysoki, szczupty, szatyn, twarz owalna,
oczy piwne, osk. z art. 51, 279 i 589 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wil-
nie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr, Z, 5-26 z dn. 10. 9. 26 r.

62. R. P. 48150-26. Rukszan Jan, lat 35,wzrost $redni, brunet,
twarz okragta, oczy szare, osk. z art. 51, 279 i 589 k. k., posz. przez
Sad Okr.w Wilnie, wydz. | karny, sekc. 4, nr. Z. 5-26 z dn. 10. 9. 26 r.

63. R P,48151-26. Szew Mendel, s. Morducha Lejby, 1 25, wyzn.
mojz., wzrost sredni, twarz okrggta, oczy ciemne, osk. z art. 51, 279
i 589 k. k,, posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr.
Z. 5-26 z dn. 10. 9. 26 .

64. R. p. 48152-26. Wejkutis Jézef, syn Antoniego i Jézefy, lat
okoto 30, wyzn. rz.-kat., wzrost s$redni, witosy j.-blond, twarz podituzna,
oczy niebieskie, osk. z art. 51, 279 i 589 k. k., posz. przez Sad Okr.
w Wilnie, wydz. | karny, sekc. 4, nr. Z. 5-26 z dn. 10. 9. 26 r.

65. R, P. 48153-26. W ejkutis Kazimierz, syn Antoniego i Jozefy,
i, 25, wvzn. rz.-kat., wzrost niz. $redni, wlosy blond, twarz okragta, oczy
niebieskie, na prawa noga kuleje, osk. z art. 51, 279 i 589 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Vliinie, wydz. | karny, sekc. 4, nr. Z. 5-26 z dnia
10. 9. 26 r.

66. R. P.48154-26. Szylejkis-Mazarow Sylwester, syn Michata
iJozefy, 1 30, wyzn. rz.-kat., litwin, rolnik, wzrost wyz. $redni, silnej
budowy ciata, wtosy blond, twarz owalna, o ponurym wyrazie, osk. z art.
51, 279 i 589 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1karny, sekc. 4,
nr. Z. 5-26 z dn. 10. 9. 26 r.

67. R P. 48155-26. Raginis Antoni, lat 25, litwin, wzrost $redni,
witosy blond, oczy piwne, osk. z art. 51, 279 i 589 k. k., posz. przez Sad
Okr. w Wilnie, wydz. | karny, sekc. 4, nr. Z. 5-26 z dn. 10. 9. 26 r.

68. R P. 48156-26. Dudmas Jo6zef, syn Kazimierza, lat 25, wyzn.
rz.-kat., wzrost sredni, brunet, twarz owalna czerwona, oczy szare, mowi
po litewsku, osk. z art. 51, 279 i 589 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wil-
nie, wydz. | kamy, sekc. 4, nr. Z. 5-26 z dn. 10. 9. 26 r.



— 11885 —

69. R. P. 48157-26. Bikus Wincenty, s. Jana, 1 25, wyzn. rz.kat.,
wzrost Sredni, brunet, twarz owalna, oczy piwne, nos dlugi, wasy golone
po angielsku, osk. z art. 51, 279 i 589 k, k., posz. przez Sad Okr.
w Wilnie, wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Z. 5-25 z dn. 10. 9. 26 r.

70. R P.48158-26. Mozejko Jozef, s. Wincentego, L 25, wyzn.
rz.-kat., wzrost $redni, wtosy blond, twarz okragla, golona, oczy szare,
osk. z art. 51, 279 i 589 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. I
karny, sekc. 1, nr. Z. 526 z dn. 10. 9. 26 r. '

71. R P.48159-26. Wejkutis Tekla, c. Antoniego i Marjanny,
L 31, ost. zam. w Lyngmianach, wyzn, rz.-kat., litwinka, wyrobnica, wzrost
$redni, wlosy j.-blond, twarz okragta, oczy szare, nos maly szpiczasty,
osk. z art. 108 cz. il p. 116 k. k. posz. przez Sad Okr. w Wilnie,
wydz. 1 karny, sekc. 4, nr. Z. 5-26 z dn. 10. 9. 26 r.

72. R P. 48160-26. Stundziuk Joézef, s. Jozefa i Agaty, L 24,
wyzn. rz.-kat., litwin, wzrost wysoki, szczupty, wlosy c.-blond, twarz po-
dtuzna, oczy piwne, nos dlugi, na jedno uchogluchy, osk. z art. 51,
279 i1 589 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wilnie, wydz. lkarny, sekc. 4,
nr. Z. 5-26 z dn. 10. 9. 26 r.

73. R. P.48161-26. Rozenbaum Szmuel, s. Chaima i Liby Estery,
ur. w 1899 r., ost. zam. w Wilnie przy ul. W. Stefanskiej 28 m. 15, lub
w Warszawie przy ul. Sapiezynskiej 8-8, wzrost S$redni, szczuply, wlosy
i oczy czarne, nos rowny dlugi, wasy przystrzyzone, z lewej strony
nosa czerwona plamka, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Wilnie, nr. DK. 4118-26. Mr. 983 z dn. 10. 9. 26 r.

74. R. P. 48162-26. Sarek Jan, s. Mikotaja i1 Michaliny, ur.
w 1898 r., ost. zam. we wsi Leszczyny, pofa. garwolinskiego, wzrost
$redni, wlosy blond, twarz pociagta, oczy szare, osk. z art. 51 i581 cz,
Il k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr, DK. 4128-26.Mr. 966
z dn. 10. 9. 26 r.

75. R.P. 48163-26. Andrzejewski Jakob, s. Jana i Franciszki,
i- 29, ost. zam. w folw. Kurhany, gm. holszanskiej, pow. oszmianskiego,
Wzrost wysoki, wtosy j.-biond, postaé¢ krepa, nieco pochyta, osk. o przy-
wlaszczenie, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. Dk. 4600-26.
N- 991 z dn. 10. 9. 26 r.

76. R. P, 48164-26. Azulew lcz Emija v. Rychlicka
v. Chwerkowicz, c. Macieja i Zofji, 1L 29, ost. zam.w Wilnie przy
ul. Smolnej 6 lub Szkaplernej 33 m. 34,wzrost Wysoki, twarz owalna,
osk. o ucieczke z aresztu, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.w Wilnie, nr.
Dk. 4405-26. M. 985 z dn. 10. 9. 26 .

77. R p. 48165-26. Jankowski Jozef v. Czarnocki v. Zalewski,
s. Michata i Ewy, ur. w 1907 r., ost. zam. w Wilnie przy ul. Uniwersy-
teckiej 6 i w Lidzie przy ul. Suwalskiej 115, wzrost S$redni, brunet,
twarz okragta, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie,
nr. DK. 2904-26. M 964 z dn. 8. 9. 26 1.

78. R. P. 48166-26. Macko Bazyli, s. Feliksa i Anny, L 22, ost.
zam. we wsi Nowe Wordomicze, gm. dothinowskiej, pow. wilejskiego,



— 11886 —

wyzn. prawost., biatorusin, wzrost Sredni, silnej budowy ciata, wlosy
blond, twarz okragla, oczy piwne, osk. o uchylanie siag od stuzby woj-
skowe], posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. DK. 2336-25. M. 969
z dn. 8. 9. 26 1.

79. R. P. 47713-26. Kurzenka Afanazy, s. Piotra, ur. w Okonsku,
gm. Grodek, pow. kowelskiego, osk. z art. 581 k. k,, posz. przez Sad P.
w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 5730-26 z dn. 7. 9. 26 r.

80. R. P. 47714-26. Klepacka Wanda, c. Adama, I 21, ost.
zam. w Wodlce Labunieckiej, gm. Labunie, pow. zamojskiego, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad P. w Zwierzyncu, pow. zamojskiego, nr. K
63-25 z dn. 8. 9. 26 r.

81. R. P. 47830-26. Liska Henryk, s. Gustawa i Jozefy, L 18,
ost. zam.w Kaliszu przy ul. Lipowej 27, osk. z art. 289 k. k,, posz.
przez Sad P. w Kole, nr. K 2134-26 z dn. 2. 9. 26 r.

82. R. P. 47884-26. Michalczyk Jozef, s. Stanistawa i Natalji, ur.
9. 3. 1908 r. w Woli Rowskiej, gm. Gorzno, st. mieszk. tejze gminy,
ost. zam. w Pacherach, gm. Jazgarzew, cygan, wzrost wysoki, brunet,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Gorze Kalwarji, nr. K. 214-26
z dn. 3, 9. 26 r.

83. R. P. 47884-26. Dytlow Szczepan Wtadystaw, s. Jakoba
i Anny, ur. 26. 12. 1882 r. w Erazmowie, gm. Kuflew, pow. Minsk Ma-
zowiecki, st. mieszk. gm. Siennica, ost. zam. wPe¢cherach, gm. Jazga-
rzew', cygan, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Gorze Kalwarji,
pow. gréjeckiego, nr K. 214-26 z dn. 3. 9. 26 r.

84. R. P. 47886-26. Gawlikowski Mieczystaw Tadeusz, s. Stani-
stawa i Antoniny, ur. 1. 1. 1910 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy
ul. Wolskiej 49, wzrost $redni, wlosy c.-blond, twarz okragta, oczy nie-
bieskie, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Gorze Kalwarji, pow.
grojeckiego, nr. K 1805-26 z dn. 6. 9. 26 r.

85. R P. 47968-26. Kaczka Abram Moszek, s. Dawida i Sury,
L 16, mieszk. Zdunskiej Woli, pow. sieradzkiego, osk,, z art. 276 k. k.,
posz. przez Sad P. w Piotrkowie, nr. K. 1 1652-26 z drrT 6. 9. 26 r.

86. R. P. 47969-26. Merze 1 Basia, c. Arona i Estery Mali, ur.
10 lub 23. 1. 1907 r.. mieszk. Lodzi, osk. z art. 586 k. k., posz. przez
Sad P. w Piotrkowie, nr. K. 1 4310-25 z dn. 6. 9. 26 r.

87. R. P. 48113-26. Maliszewska Johanna, osk. z art. 574
k. k., posz. przez Sad P. w Krasnem n/Gsza, nr. K. 2289-26 z dn.
10. 9. 26 r.

88. R. P. 48114-26. Zaborowski Kazimierz, s. Jana, poch. ze
wsi 1 gm. Mosty, pow. Grodno, ost. zam. we wsi Wolka, gm. ostrow-
skiej, pow. baranowickiego, wzrost $redni, niKlej budowy ciata, wlosy
blond, twarz podtuzna, wasy przystrzyzone, u prawej reki brak palcow
wskazujacego i Srodkowego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Lachowiczach, nr. 4457 (nr. K. 1507-26).

89. R. P. 48115-26. Bialy Jozef, poch. ze wsi Skotniki, gm. So-



-11887-

snowiec, ost. zam. w Kowlu przy ul. Luckiej 261, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad P. w Kowlu, wydz. karny, nr. K. 3175-25 z dn. 10.9.26 r.
90. R. P. 48116-26. Przybyta Gerhard, s. Fryca i ftnny, L 18,
ost. zam. w Kochtowicach (Slask), piekarz, osk. z art. 591 k. k., posz.
przez Sad P. 2 Okr. w Miechowie, nr. K 1475-25 z dn. 11. 9. 26 r.

91. R. P. 48117-26. Fitier Rozalja v. Rézycka, mieszk. Brze-
$cia, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Brzesciu n/Bugiem,
wydz. karny, nr. 1424 (anr. K 3045-26) z dn. 10. 9. 26 r.

92. R. P. 48118-26. Pell ftntoni, mieszk. Brzescia, wzrost Sredni,
wtosy c -biond, twarz petna, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P.
w Brzesciu n/Bugiem wydz. karny, nr. 1423 (K. 2735-26) z dn. 10. 9. 26 1.

93. RP. 48119-26. De¢bicka Katarzyna, mieszk. Warszawy, osk.
z art. 574k. k., posz. przez Sad P. w Brzesciu n/Bugiem, wydz. karny,
nr. 1422 (K. 2905-26) z dn. 10. 9. 26 .

94: R. P. 48120 26. Zdanowski Stanistaw, mieszk. Warszawy,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Brzesciu n/Bugiem, wydz.
kamy, nr. 1421 (K. 3157-26) z dn. 10. 9 26 .

95. R. P. 48121-26. Konradowski Jan, mieszk. Brzescia, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Brzesciu n/Bugiem, wydz. karny,
nr. 1428 (K. 3160-26) z dn. 10. 9. 26 r.

96. R. P. 48122-26. Maliszewski Stefan, s. Michata, 1 24, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Szeroki Dunaj 9, pesz. przez Sad P. 2 Okr.
w Rypinie, nr. K. 116-26 z dn. 9. 9. 26 r.; o miejscu jego pobytu do-
nie$¢ oowyz. Sadowi.

97. R. P. 48123-26. Martynowski Jozef, s. Wincentego i Rozalji,
ur.w 1904 r. w Kroszewie, gm. Racigz, pow. sierpeckiego, ost. zam.
w Pszczotkach-Czubakach, gm. Grudusk, pow. ciechanowskiego, robotnik,
osk. o kradziez, posz. przez Sad P. w Ciechanowie, nr. K. 1441-26 z dn*
8. 9. 26

98. R. P. 48125-26. Klupsz Stanistaw v. Klup$, s. Franciszka
1Jo6zefy, ur. 27. 4. 1900 r. w Wilkowie, pow. Leszno, ost. zam. w Kali-
szu, osk. z art. 574 k. k., posz. przez Sad P. w Kaliszu, nr. K. 1180-26
2 dn. 8. 9. 26 1.

Odwolania.

99. R. p. 39992-26. Stawniczy Jan, posz. G. Sl. 871 poz. 82 —
uj™ty. — Wojsk. Sad Okr. nr. VI we Lwowie, Oddz. VIII, L. Ko. 824-26
z dn. 24. 7. 26 r.

100. R.p. 45314-26. Zuromski Romuald, posz. G. Sl 541 poz.
196 — ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 639-26 z dn. 23.8.26 r.

101. R.P. 46088-26. Szulde Pawel, posz. G. Sl. 764 poz. 92. —
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L2 OS. 1032-1-25 zdnia
27. 8. 26 .

102. R.P. 46327-26. Szczawinski Bronistaw, posz. G. Sl. 864



11888 —

1{029. 6256— ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Siedlcach, L. Sr. 26-26 z dnia
. 9. .

103. R. P. 45937-26. Twardowski Jozef, posz. G. Sl. 92 poz.
8744a, 262 poz. 89 i 374 poz. 16 —z powodu ust. m. pob. — Ofic. Sad.
Wojsk. Sadu Rejon, w Skierniewicach, L. OS. 344-26 =z dn. 19. 8. 26 r.

104. R. P. 45936-26. Siiwiany Michal, posz. G. Sl 388 poz. 96 —
ujety. —WO_]Sk Sqd Okr. nr. VI we Lwowie, Oddz. VI, L. Ko. 2401-22
z dn. 19. 8. 26 r

105. R P. 46101-26. Paliga Teofil, posz. G. Sl 862 poz. 58 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. nr. Ili w Wilnie, L. Ko. 287-26 z dn. 26. 8. 26 r.

106. R. P. 3999/-26. Rybicki Tadeusz, posz. G. Sl. 873 poz. 55 —
ug’g@tyj 76W0jsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, L. Ko. 1078-26 z dnia

.. .

107. R. P. 40061-26. Ogdomski (Ogdowski) Jan, posz. G. SL. 873
poz. 57. — Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, L. Ko. 534-26 z dn. 28.7.26 r.

108. R. P. 39620-26. Przyczyna fldam, posz. G. Sl 873 poz. 53. —
Wojsk. Sad Okr. nr. I w Lublinie, L. Ko. 448-26 z dn. 24. 7. 26 r.

109. R. P. 41761-26. Szczesny Stanistaw, posz. G. Sl 873 poz.
62.Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 541-26 z dn. 4. 8. 26 r.

110. R. P. 44994-26. Golabek Chaim, posz. G. Sl. 286 poz. 73.—
D-two Dyonu Zand. Wojsk. nr. 3 w Grodnie, L. 1129-26 z dn. 16.8. 26 r.

111. R. P. 41709-26. Marszatek Jozef, posz. G. Sl 879 poz. 85 —
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 602-26 z dn. 6. 8. 26 r.

112. R. P. 45169-26. Grzegorczyk Jan, posz. G. SI. 849 poz. 70 —
24p08W()2c16u ust. m. pob. — Ofic. Sad. w Kielcach, L. OS. 262-26 z dnia

. 8 .

113. R. P. 45373-26. Kolejnik Grzegorz, posz. G. Sl. 876 poz.
18 ;1" 36fi(r:’ ~acl' Wojsk. Sadu. Rejon, w Stonimie, L. OS. 81-26 z dnia

... . H4- R P. 47556-26. Kielek Stefan, posz. G. Sl 853 poz. 45.—
Wojsk. Sad Okr. w Grudziagdzu, L. Ko. 143-26 z dn. 7. 9. 26 r.

115. R. P. 45823-26. Baczkowski Kazimierz, posz. G. Sl. 713

86CZ‘§ 'lglg Wojsk. Sad Okr. Nr. VI w Poznaniu, L. Ko. IIl. 512-26 z dnia
. 8. r.

116. R. P. 45833-26. Czyz Jb6zef, posz. G. Sl 859 poz. 80 —
znajduje si¢ obecnie w swo6im oddz. — Wojsk. Sad Okr. Nr. VII w Po-
znaniu, L. Ko. V. 303-26 z dn. 26 8. 26 r.

u/ 45836-26. Chudzik Walenty, posz. G. Sl 862 p. 49. —
Wojsk. Sad Okr. w Przemyslu, L. Ko. 201-26 z dn. 26. 8. 26 r.

118. R. P. 38888-26. Honzatko Zygmunt, posz. G. Sl. 873 p. 59—
powrocit do oddz. — Wojsk. Sad Admiralski w Grudziadzu, L. Ka. 61-26
z dn. 20. 7. 26 1.

119. R. P. 46153-26. Bonski Konrad, posz. G. Sl. 493 poz. 80 —
zgtosil si¢ sam - Wojsk. Sad Rejon, we Lwowie, Oddz. I, L. Kr. 515-23
z dn. 27. 8. 26 1.



— 11889 —

120. R. P. 46085-26. Hofbauer Jozef, posz. G. SI. 711 poz. 130—
z powodu zatatwienia sprawy. — Ofic. Sad. D-cy 24-ej Dyw. P w Jaro-
stawiu, L. OS. 112-26 z dn. 21. 8. 26 r.

121. R. P. 45100-26. Butler Teofil, posz. G. SI. 856 poz. 86 —
ujety. Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. OS. 1448-11-26
z dn. 27. 8. 26 1.

122. R. P. 46339-26. Bartosik Stanistaw, posz. G. Si. 863 p. 60—

Z W°jsk< S3d Rejon, w Tarnopolu, Oddz. I, L. Sr. 75-26 z dnia
28. 8. 26 1.

123. R. P. 46484-26. Becker Michat, posz. G. SI. 820 poz. 101 —
z powodu ust. m. pob. — Wojsk. Sad Rejon, w Tarnopolu, L. Kr. 222-26
z dn. 30, 8. 26 r.

124. R. P. 46569-26. Jezewski Jan, posz. G. SL 864 poz. 62—
zgtosit sig sam.— Wojsk. Sad Okr. Nr. 1 w Warszawie, L. Ko.*582-26
z dn 26 .

125. R. P. 46822-26. Dziura Stanistaw, posz. G. SI. 830 poz 56—
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 53 26 z dn. 3. 9.26 "

126. R P.  46833-26. Debski Jan, posz. G. Sl 862 poz. 35—
ujety. ogsk. Sad Okr. Nr. IX w Brzesciu n-Bugiem, L. Ko. 331-26
z dn. 3 . 26 1.

127._R. P. 46838-26. Sulima-Garbowski Romuald, posz. G. SL
865 poz. 59 — znajduje si¢ obecnie w swoim oddz. — Dtwo 24 p. p.
w Kozleniczach, L. 5113-26 z dn. 27. 8. 26 1.

128. R. P. 47224-26. Heli§ Bolestaw, posz. G. Sl 859 poz 62
z p90w206du ust. m. pob. - Ofic. Sad. w Kielcach, L. OS. 391-26 z dnia
z 9. r.

129. P. P. 47732-26. Geiger Izaak, posz. G. Sl 859 poz. 74 —
171j(?t9y.26— Wojsk. Sad Okr. Nr. X w Przemys$lu, L. Ko. 347-26 z dnia
. r.

130. R. P. 47422-26. Bana$ Jan, posz. G. SL 493 poz. 125 —
z powodu umorzenia sprawy.—Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach, L. Kr
189-23 z dn. 2. 9. 26 .
131. R. P. 47427-26. Garfunkel Markus, posz. Gaz. Sl. 297 poz.
*24 z powodu umorzenia sprawy.— Pow. Kom. Uzupelnien w Kra-
kowie, L. 36069-26 z dn. 30. 8. 26 r.
132. R. P. 39998-26. Czolowski Marjan, posz. Gaz. Sl. 874 poz.
. ujety- < W°Jsk- SAd Okr- Nr- VI we Lwowie, Oddz. VI, L. Ko.
obi-26 z dn. 26. 7. 26 r.
133.  R. P. 43366-26. Bardecki Wiadystaw, posz. G. Sl. 874 poz

H} TSWQbiser Sad ° kr- Vi we Lwowie» Oddz. VII, L. Ko. 863-26 z dnia

) « « 134* 47516'26- Greniuch Jan, posz. Gaz. Sl. 508 poz. 47
1695 poz. 101 — znajduje si¢ obecniec w Wojsk. Wiez. Sl.nr. IV w Lo-

dzi.—Sedz. SI. Il Okr. Wojsk. Sadu Okr. Nr. IV w Lodzi, L. Ko. 337-26
2 dn. 6. 9. 26 1.
135. R. P. 45160-26. Sozanski Wiladystaw, posz. G. 51. 561 poz.



— 11890 —

71 — z powodu zakonczenia sprawy.—Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, L.
Kr. 610-24 z dn. 24. 8. 26 r.

136. R. P. 47416-26. Taras Kazimierz, posz. G. Sl. 292 poz 56. —
Wojsk. Sad Okr. nr. 1 w Warszawie, 0Oddz. V, L. Ko. 2006-23 z dnia
24, 8. 26 .

137. R. P. 47413-26. Sulzycki Jozef, posz. Gaz. SI. 505 poz.
107—ujety.— Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 644-26 zdn. 23. 8. 26 .

138. R. P. 47723-26, Smirnow Teodor, posz. Gaz. Sl. 714 poz.
98—ujety.—Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 92 25zdn. 6. 8. 25 r.

139. R. P. 45172-26. Piaseczny Jozef Josek, posz. Gaz. Sl. 852
poz. 95. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Modlinie, L. 637-26 z dnia
24. 8. 26 .

140. R. P. 46089-26. Rogalski Jozef, posz. G. S1. 803 poz. 57 —
ujety. — Sedz. SI. T Okr. Wojsk. Sadu Okr. nr. IV w Lodzi, L. Ko.
740-25 z dn. 19. 8. 26 r.

141. R. P. 46179-26. Rozenbsrg Szlama, posz. Gaz. Sl. 508 poz.
40 — z powodu umorzenia sprawy. — Ofic. Sad. D-cy 7-ej Dyw. Piech,
w Czestochowie, L. OS. 2371-21 z dn. 24. 8. 26 r.

142. R. P. 39592-26. Siurawski Marjan, posz. G. SI. 872 p. 60 —
zglosil si¢ sam.—Dtwo 1 Oddz. St Int. w Warszawie, L. 3918-26 z dnia
23. 7. 26 r.

143. R. P. 46154-26. Stowik Roman, posz. G. Sl. 568 poz. 49 —
ujety. — Ofic. Sad. Wojsk.SaduRejon, w Warszawie, L.OS. 2190-11-26
z dn. 27- 8. 26 r.

144. R. P. 46328-26. Skrzypczyk Jan, posz. G. Sl. 864 poz. 82 —
z powodu odbycia kary. —* Proku-ra Wojsk. Sagdu Okr. Mr. X w Prze-
my$lu, L. Pr. 706-25 z dn. 30. 8. 26 r. )

145. R. P. 46155-26. Stefanski Zdzistaw, posz. G. SI. 538 poz. 108 —
z powodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Okr. Mr. I w Warszawie,
L. Ko. 4207-23 z dn. 28. 8. 26 .

146. R. P. 46341-26. Spadlo Jozef, posz. G. Sl 863 poz. 56 —

z powodu ust. m. pob.—Ofic. Sad. D-cy 2 Dyw.Piech. Leg.w Kielcach,
L. OS. 687-26 z dn. 26. 8.26T.

Sprostowanie.

147. W Gaz. Sl. 874 poz. 144 zamiast: ,posz. G. §l. 573 poz. 2
winno by¢: ,,posz. Gaz. SIl. 513 poz. 21*.



— 11891 —

Skorowidz nazwisk.

Ajchert Ludwik
Andrzejewski Jakob -
Azulewicz Emilja _
Bana$§ Jan
Bardecki Wtadystaw
Bartosik Stanistaw
Bartoszko Antoni
Bartoszko Jan
Baczkowski Kazimierz
Bak Wawrzyniec -
Becker Michat
Bialy Jozef
Bikus Wincenty
Bitejszys Antoni
Bitejszys Kazimierz
Bloch v. Btoch Welwer —
Bonski Konrad
Brzozowski Jan
Butler Teofii -
Chudzik Walenty
Chutnicka Ruchla
Chwerkowicz
Cybulski Stanistaw -
Czarnocki
Czolowski Marjan
Czyz Jozef -
Debicka Katarzyna -
Debski Jan
Dudmas Jozef
Dytlow Szczepan Wta-
dystaw -
Dziura Stanistaw -
Ejzenberg Laja -
Filler Rozalja
Fogielgarn Wolf Jakéb —
Frydman Aron Szmul
Frydman Herszon
Garbowski-Sulima Romuald
Gardziej Konstanty
Gardziej Marcin
Gardziej Wincenty
Garfunkel Markus -

49
75
76
130
133
122
55
51
115
37
123
89
69
59
60
21
119
61
121
117

76
39
77
132
116
93
126
68

83
125

91

19

27
48
47
45

131

Gawlikowski Mieczystaw

Tadeusz — 84
Geiger Izaak — 129
Gereiht Ryfka — 42
Gilmowski Nechemjasz — 8
Gotgbek Chaim — 110
Greniuch Jan — 134
Grynberg v. Grunberg

Natan — 2
Grzegorczyk Jan — 112
Guzowski Kiwa — 15
Heli§ Bolestaw — 128
Herszkopf Chaja 14
Himmelfarb Gawril — 1
Hochman Chaja — 13
Hochman Izaak — 9
Hofbauer Jozef — 120
Honzatko Zygmunt — 118
Jakuclk Wincenty — 56
Jakutis Sylwester — 53
Jankowski Franciszek — 32
Jankowski Jozef — 77
Jarczak Ignacy — 34
Jezewski Jan — 124
Kaczka Abrarn Moszek — 85
Kalmanowicz Hirsz — 23
Kamienski Chajkiel — 22
Kania Henryk — 25
Kietek Stefan — 114
Kle pack a Wanda — 80
Kloc Zygmunt — 36
Klupsz v. Klup$ Stani-

staw — 98
Kolejnik Grzegorz — 113
Kotodziejczyk Stanistaw — 38
Konradowski Jan — 95
Kosowski Hirsz — 24
Kruszewska Fran-

ciszka — 27
Kupfer Jankiel — 3
Kurzenka Afanazy — 79
Kwiatkowski Teodor — 26



Liska Henryk 81
Lakomski Zygmunt - 35
Mackiewicz Grzegorz - 30
Macko Bazyli - 78
Majkin Abram 12
Maliszewska Jo-

hanna 87
Maliszewski Stefan 96
Marszatek Jozef — 111
Martynowski Jozef 97
Mazur Antoni - 33
Mazarow-Szylejkis Syl-

wester 66
Merzel Basia 86
Michalczyk Joézef - 82
Minc Jermij 11
Mowszowicz Jochiel 10
Mozejko Jozef 70
Mozejko Wtadystaw 52
Matuniewicz Franciszek — 44
ISelczuk Basia 7
Ogdomski (Ogdowski)

Jan 107
Ostrowski Antoni 57
Ostrowski Wincenty 54
Paliga Teofil 105
»Papla Wacek" - 37
Pawtowicz Jakéb 29
Pell Antoni - 92
Piaseczny Jozef-Josek 139
Przybyta Gerhard 90
Przyczyna Adam 108
Raginis Adolf 58
Raginis Antoni 67
Rogalski Jozef - 140
Rozenbaum Szmuel - 73
Rozenberg Szlama - 141
Rozycka 91
Rukszan Jan - 62
Rybicki Tadeusz - 106

— 11892

Rychlicka -
Sarek Jan
Sekuta Michat -
Sidorenko Konrad
Siurawski Marjan
Skrzypczyk Jan
Stowik Roman -
Smirnow Teodor
Sozanski Wladystaw
Spadto Jozef
Stawniczy Jan
Stefanski Zdzistaw -
Stundziuk Jozef -
Sulima GarbowskiRomuald
Sulzycki Jozef
Szczawinski Bronistaw -
Szczepaniak Antoni
Szczepanski Zygmunt -
Szczgsny Stanistaw
Szew Mendel -
Szpajzman Izrael Srul
Szulde Pawetl -
Szylejkis-Mazarow Sylwe-
ster
Sliwiany Michat
Taras Kazimierz
Toiw r. Tojz v. Taus Icchok
Twardowski Jozef -
Wejkutis Jozef -
Wejkutis Kazimierz
Wejkutis Tekla
Witkowski Juljan
Wojtowicz Jakob
Wolfryd Abram Lejba
Zaborowski Kazimierz -
Zalewski
Zdanowski Stanistaw
Zielinski Wiktor -
Zuromski Romuald

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga Na 38.

76
74
18
50
142
144
143
138
135
146
99
145
72
127
137
102
40
41
109
63
16
101

66
104
136

17
103

64

65

71

43

45

28

88

77

94

31
100



